
UCHWAŁA NR XXXI/303/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach „Programu 
dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2021 r.” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego poprzez przekazanie dotacji na zakup 
wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych: 

1) Gminie Damnica w kwocie w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Damnica (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup hełmów strażackich; 

2) Gminie Dębnica Kaszubska w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Motarzyno (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup radiotelefonów, ładowarek do 
radiotelefonów, 

b) OSP Starnice (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup systemu selektywnego alarmowania, 

c) OSP Podwilczyn (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup pompy do wody zanieczyszczonej; 

3) Gminie Główczyce w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Główczyce (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup ubrań i butów specjalnych, adaptera do 
maski, anteny do radiotelefonu, 

b) OSP Pobłocie (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup hełmów strażackich, 

c) OSP Izbica (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup najaśnicy; 

4) Gminie Kępice w wysokości 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Biesowice (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup agregatu prądotwórczego, 

b) OSP Mzdowo (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup przenośnego zestawu oświetleniowego, 

c) OSP Warcino (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup  agregatu prądotwórczego, kombinezonu 
na szerszenie, narzędzia ratowniczego – hooligan; 

5) Gminie Kobylnica w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Wrząca (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup kamizelek asekuracyjnych, latarek,  prądownicy 
wodnej, wkrętarki akumulatorowej, 

b) OSP Lubań (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup  radiotelefonu Motorola, 

c) OSP Lulemino (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup węży hydraulicznych; 

6) Gminie Potęgowo w kwocie w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem dla : 

a) OSP Łupawa (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup wentylatora z tunelem do mgły wodnej; 

7) Gminie Słupsk w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Włynkowo (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup wentylatora oddymiającego, lancy 
kominowo - mgłowej, 

b) OSP Strzelino (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup piły ratowniczej, obuwia strażackiego, 

c) OSP Krępa Słupska (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup ubrania specjalnego, aparatu 
oddechowego, obuwia strażackiego, rękawic specjalnych, kominiarki niepalnej; 

8) Gminie Smołdzino w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91FEB78-2EFA-444F-A2B0-15E105960891. Podpisany Strona 1



a) OSP Gardna Wielka (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup węży hydraulicznych, 
rękawic technicznych, kominiarek, 

b) OSP Łokciowe (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup selektywnego alarmowania, 

c) OSP Wierzchocino (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup mundurów koszarowych, munduru 
specjalnego; 

9) Gminie Ustka w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Objazda (KSRG) w wysokości 6 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych, piły do cięcia szyb, 

b) OSP Duninowo (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup agregatu prądotwórczego, 

c) OSP Starkowo (spoza KSRG) w wysokości 4 000,00 zł na zakup motopompy pływającej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91FEB78-2EFA-444F-A2B0-15E105960891. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-06T06:21:56+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




